INDICAÇÃO Nº 389/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, para que seja feito o asfaltamento da Rua Abraão, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O calçamento da referida via se encontra em situação precária, com vários buracos e desnivelada em vários pontos.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE